Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Борисов ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.07.2024г.
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми 19.08.2024г.
Присутствовали:
1. Гудилин К.В.
2. Михейченко И.В.
3. Белкова Н.В.
4. Зенович Г.В.
5. Ропанович Г.М.
6. Ященко Ж.Н.
7. Генисев А.М.
Цели/Задачи :
Работа с задачами ПС Подразделения
Наработка Ситического Синтеза командно
Состоялись
1. Командная соорганизация огнями служения (глубокая сонастройка)
2. Ввели в План Совета сферу технической поддержки для онлайн связи.
3. Провели работу по задачам ПС Подразделения.
4. Опыт и рекомендации по планированию, самоорганизации и соорганизации команды.
5. Развернули мини- тренинг в выражении огня служения каждого в развёртке на 32 организации.
6. Стяжали Конституцию Ситического Тела.

Решения
1. Работа по ПС подразделения для формирования компетентной команды.
2. Проработать соорганизацию парной работы, больше записывать для глубокого вникновения в работу.
3.Отстроиться на стандарт ИВО.
Голосования
За-7
Против-0
Воздержались-0.

Ключевые слова
Совет ИВО. Деятельность каждого. Деятельность в команде.
Составила: Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза О-Ч-С сверхкосмоса ИВ АС Филиппа ИВАС Кут Хуми , ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО (448 арх. Октавы)ИВАС Эрика – Галина Зенович.
Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми – Дата согласования с ИВАС Кут Хуми:19.08.2024 г. Кирилл Гудилин.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Борисов ИВАС Эрика ИВАСКутХуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 09.07.2024г.
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми 19.08.2024г.
Присутствовали:
1. Гудилин К.В.
2. Михейченко И.В.
3. Белкова Н.В.
4. Зенович Г.В.
5. Ропанович Г.М.
6. Шушкевич Л.А.
7. Чепцова О.А.
8. Ященко Ж.Н.
9. Генисев А.М.

Состоялись
1. Соорганизация и вхождение в Совет ИВО зал ИВО 4097 архетип ИВДИВО
2. Расширение 6 Жизней на 9 Жизней каждого из нас на Планетарную, Солнечную, Галактическую.
3. Вхождение в 4-ядерную жизненность – по 4 Ядра Синтеза в Ядрах Огня Жизни ИВО каждой из Монад.
4. Преображение Синтез-Монады Ивдивной Жизни на 9-ядерность, в синтезе реализующих Ядро Огня Жизни ИВО.
5. Работа по ПС Подразделения.
6. Новый взгляд на работу команды.
7. По рекомендации ИВО выявлен МО: "Явление концентрации Синтеза Курса Посвящённого синтезом Компетенций и Полномочий ИВО."
8. Цель:" Рост команды Подразделения ИВДИВО Борисов256- организационно."
9. Задача: "Развёртка цели сроком 10 лет."
10. Устремление: "Из цельного сложить три команды силами синтеза подразделения ИВДИВО Борисов."

Решения
1. Работа по ПС подразделения.
2. Новый взгляд на формирование среды синтеза курса Посвящённого.
3.Новый взгляд на заботу о команде.
4.Новый взгляд на неотчуждённость и рост команды.

Голосования
 "ЗА" - 9
"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0
"ПРОТИВ" - 0

Ключевые слова
Совет ИВО. Среда Синтеза. Командная деятельность.
Составила: Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза О-Ч-С сверхкосмоса ИВ АС Филиппа ИВАС Кут Хуми , ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО (448 арх. Октавы)ИВАС Эрика – Галина Зенович..
Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми – Дата согласования с ИВАС Кут Хуми: .19.08.2024 г. Кирилл Гудилин.

[bookmark: _GoBack]